MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Pós-Graduação em Relações Internacionais

Alameda da Universidade, s/n° · Bairro Anchieta · São Bernardo do Campo - SP · CEP 09606-045

Bloco Delta · térreo · Sala 024

pri@ufabc.edu.br

PORTARIA DA PROPG/CAPG/PRI Nº 045, DE 22 DE OUTUBRO DE 2019

Nomear os membros da Comissão de Bolsas do

Programa de Pós-Graduação em Relações

Internacionais.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

RELAÇÕES INTERNACIONAIS, DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ABC (UFABC), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da Comissão de Bolsas:

Nome SIAPE/RA Função

Daniel Campos de Carvalho  2040750 Presidente

Gilberto Marcos Antonio Rodrigues 1998461 Representante Docente

Tatiana Berringer de Assumpção 2187291 Representante Docente

Sophia Teixeira e Souza 21201920700 Representante Discente Titular

Kayque Ferraz Costa 21201920743 Representante Discente Suplente

Art. 2° Esta Comissão terá vigência de um ano.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILBERTO MARCOS ANTONIO RODRIGUES

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais

Boletim de Serviço nº 889
29 de outubro de 2019

Página 11